
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / te
Jana Kolomazníková

Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele
vyhotovené v souladu s § 122 odst. 1 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

kázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“))

Identifikace zadavatele a veřejné zakázky

Identifikační údaje zadavatele
statutární město Liberec
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec
IČO: 00262978

Identifikační údaje veřejné zakázky
Úpravy okolí přehrady Harcov

Rozhodnutí zadavatele
Na základě doporučení hodnotící komise a v usnesením rady města č. 

adavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele:

Obchodní firma nebo název
Sídlo Orlí 137/1, Liberec III – Jeřáb, 460 07 Liberec
IČO

Odůvodnění výběru

Výsledek hodnocení nabídek

ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl nejprve hodnocení přijatých 
nabídek před jejich posouzením, a to podle ekonomické výhodnosti nabídky. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH
Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Pořadí nabídek je 
následující:



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Výsledné 
pořadí Účastník IČO Nabídková cena v Kč bez DPH

54.998.844,06 Kč

65.565.156,12 Kč

66.023.111,17 Kč

68.738.474,51 Kč

50.476,85 Kč

69.965.329,82 Kč

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci
Základní způsobilost podle § 74 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona – elektronickým Výpisem rejstříku trestů 
právnických osob ze dne elektronickým Výpisem rejstřík estů 
fyzických osob všech členů statutárního orgánu, tj. jednatel Pavla Cimbála

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – elektronickým Potvrzení finančního úřadu 
o neexistenci daňových nedoplatků a to ke dni 

§ 74 odst. 1 písm. b) zákona – nickým čestným prohlášení
tahu ke spotřební dani ze dne 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona – elektronickým čestným prohlášením ve 
vztahu ke spotřební dani ze dne 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona – elektronickým Potvrzením České správy 
sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému a to ke dni 

tahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona – elektronický Výpis obchodního 
rejstříku s údaji platnými ke dni 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

elektronickým Výpisem z obchodního rejstříku s údaji platnými ke dni 
elektronický Výpis veřejné části živnostenského rejstříku



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu předložením elektronického významných 
obdobných zakázek o realizaci obdobných zakázek poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením veřejné zakázky včetně osvědčení objednatelů o řádném provedení a 
dokončení těchto prací. Jednalo se o tyto obdobné významné zakázky:

1 obdobnou zakázku s finančním objemem ve výši min. 200.000 Kč bez DPH, jejím 
předmětem bylo zhotovení perkových/mlatových cest nebo ploch
1 obdobnou zakázku s finančním objemem ve výši min. 400.000 Kč bez DPH, jejímž 
předmětem byla krajinná úprava parku nebo parkově upravené plochy,
1 obdobnou zakázku s finančním objemem ve výši min. 200.000 Kč bez DPH, jejímž 
předmětem bylo provedení výsadeb stromů,
1 obdobnou zakázku s finančním objemem ve výši min. 500.000 Kč bez DPH, jejíž 
součástí byla stavba nebo rekonstrukce opěrné zdi.  

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace a technické kvalifikace

Profesní kvalifikace
elektronický Výpis veřejné části živnostenského rejstříku – oprávnění k nikání

požadovaném oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.

Technická kvalifikace
eznam významných obdobných zakázek o realizaci obdobných zakázek poskytnutých 

posledních 5 let před zahájením veřejné zakázky a to včetně osvědčení objednatelů o řádném 
provedení a dokončení těchto prací. Jednalo se o tyto obdobné významné zakázky

Předmět: Lesní cesta, Termín plnění: – Finanční 
Kč bez DPH, včetně osvědčení

, Předmět: Sadové úpravy Dolicafe Ampérova, Termín 
plnění: – , Finanční objem: Kč bez DPH, včetně osvědčení;

DP REAL IMMO Kozácká r.o., Předmět: Stavba 5 ŘRD včetně úpravy 
osázením stromů, Termín plnění: – , Finanční objem výsadeb
Kč bez DPH, včetně osvědčení;

Objednatel: DP REAL IMMO s.r.o., Předmět: Bytový dům Lomová, Termín realizace: 
– 3/2023, Finanční objem: 657.000 Kč bez DPH.

Seznam dokladů a vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a)

Nebylo požadováno

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b)
Nebylo požadováno



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Poučení

ozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

známení o výběru dodavatele

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s lem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
souladu s § 243 zákona písemně vzdát.

…………..….........................................
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec

Příloha:
Zpráva o hodnocení nabídek


		2024-10-24T08:44:10+0200




